



# UK Government Llywodraeth y DU

Office of the Secretary of State for Wales  
Swyddfa Ysgrifennydd Gwladol Cymru

Gwydyr House | Tŷ Gwydyr  
London | Llundain  
SW1A 2NP



**T** 020 7270 0534  
**E** [walesofficefoi@ukgovwales.gov.uk](mailto:walesofficefoi@ukgovwales.gov.uk)  
**W** [www.walesoffice.gov.uk](http://www.walesoffice.gov.uk)

**Our ref: 19FOI 94**  
**August 2019**

You asked for the following information on LGBTQ stationery and branding:

1. How many rainbow (LGBTQ) lanyards have been purchased by the department, and at what cost in 2014-15, 2015-16, 2016-17, 2017-18 and 2018-19?
2. How many business cards for staff have been printed with the rainbow (LGBTQ) flag on them, and at what cost in 2014-15, 2015-16, 2016-17, 2017-18 and 2018-19?
3. How many other pieces of stationery have the rainbow (LGBTQ) flag on them that have been purchased by the department, and at what cost in 2014-15, 2015-16, 2016-17, 2017-18 and 2018-19?

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

The Office of the Secretary of State for Wales did not purchase any rainbow (LGBTQ) branded lanyards, business cards or stationery between 2014-15 to 2018-19.

The Office values all its staff equally, regardless of their race, ethnic or national origin, sex, sexual identity, sexual orientation, marital or civil partnership status, age, disability, religion or belief, caring responsibilities, and working patterns. We aim to create an environment in which all staff, feel equally welcome and valued, and discrimination against any person or group for any unfair reason is not tolerated.